РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического
университета

«Об утверждении председателя экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации по программам СПО на 2026 год, не имеющим государственной аккредитации»

от 26.11.2025 года, протокол № 4

Заслушав выступление проректора по образовательной деятельности М.О. Сураевой «Об утверждении председателя экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации по программам СПО на 2026 год, не имеющим государственной аккредитации»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить председателя экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации по программам СПО на 2026 год в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.

Председатель ученого совета						Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                         	А.В. Сидорова

[bookmark: _GoBack]
1